
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2604.01/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/05/2021 04/05/2021 04/05/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (TI) E DOS EQUIPAMENTOS EM REGIME DE COMODATO, 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE SOFTWARES DE GESTÃO LEGISLATIVA, APLICAÇÃO MÓBILE 
ELETRÔNICA, SISTEMA DE PROTOCOLO, FLUXO DO PROCESSO LEGISLATIVO, PAINEL DE VOTAÇÃO ELETRÔNICA, ATA 
ELETRÔNICA,, E-SIC, OUVIDORIA, WEB SITE(PORTAL, GESTÃO DE CONTEÚDO, CUSTOMIZAÇÃO DE LAYOUT.MIGRAÇÃO DE 
DADOS, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO DE SERVIDORES, SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA ALCIONE OLIVEIRA DA SILVA CHAVES

Responsável pela Informação MARIA ALCIONE OLIVEIRA DA SILVA CHAVES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANA PAULA MAURÍCIO GONDIM

Responsável pela Adjudicação MARIA DE LOURDES FREIRE MAIA LIMA

Responsável pela Homologação MARIA DE LOURDES FREIRE MAIA LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

17/05/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

17/05/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

INTGEST-INTELIGÊNCIA E GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA 29.856.088/0001-20 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

HOMOLOGAÇÃO DO PP 2604 01 2021 pdf

ADJUDICAÇÃO DO PP 2604 01 2021 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS AO PP 2604 01 2021 pdf

EDITAL DE REABERTURA DO PP 2604 01 /21 pdf

PUBLICAÇÃO DE REABERTURA DOE PP 2604.01 /21 pdf

PUBLICAÇÃO DE REABERTURA PP 2604 01 2021 pdf

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

https://cmtabuleiro.ce.gov.br/licitacoes/18

Emitido: 20/05/2024 04:42:05



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PUBLICAÇÃO DOE 2604 01 2021 pdf

PUBLICAÇÃO JORNAL O POVO PP 2604 01 2021 pdf

EDITAL DO PP 2604.01/2021 pdf

CONTRATO 202106030001 PP 2604 01 2021 pdf

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

https://cmtabuleiro.ce.gov.br/licitacoes/18

Emitido: 20/05/2024 04:42:05


